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Kitap...
Oyun...

Öneri...

Haydi Toplanın, Oyun Oynuyoruz! 

Bu ay sizin için bir oyun önerimiz var. 
Oyunumuzun adı Köstebek Yuvası. Bu oyun 
için 6-8 kişilik bir gruba ve bir yün yumağına 
ihtiyacınız var. Oyunda, oyuncular yün 
yumağını birbirlerine doğru yuvarlayarak 
çok sayıda tünelden meydana gelen bir 
köstebek yuvası oluşturur. Tüm oyuncular 
dağınık bir şekilde yere bağdaş kurar. 
Oyunculardan birinin eline yün yumağı verilir. 
Bu oyuncu iple önüne bir odacık yapar ve 
odacık bozulmayacak şekilde yün yumağını 
istediği başka bir oyuncuya doğru yuvarlar. 
Oyun bu şekilde oyuncuların odacık yapıp 
yün yumağını başka bir oyuncuya doğru 
yuvarlamasıyla devam eder. Bir oyuncuya 
yün yumağı geldiğinde eğer önünde bir odacık 
varsa önce o odacığı oluşturan ipin üzerinden 

tekrar ip geçirir. Ardından yün yumağını daha 
önceden yuvarlamadığı bir arkadaşına doğru 
gönderir. Böylece farklı bir odacıkla bağlantı 
sağlar. Tüm odacıklar arasında çok sayıda 
tünel oluştuğunda oyun sona erer. Oyuncular 
yuvanın şeklini bozmayacak şekilde ipi yere 
bırakır. Ayağa kalkıp yaptıkları köstebek 
yuvasını incelerler.  
İnceleme sırasında oyunculara şu sorular 
yöneltilebilir: 
- Yuvadaki her odacığa bir tünel ulaşıyor mu?  
- Hangi odacıklar birbirine doğrudan bir tünelle 
bağlı?  
- Hangi odacıktan en fazla sayıda tünel çıkıyor?  
- Bu yuvanın çıkışı nerede olabilir? 

Kübra Kara
Çizim: Göksu Karaca
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Yer Altında Yaşayan Hayvanlar 
Eşleme Kartları
Bu sayımızda sizin için hazırladığımız kartlarda, yer altında yaşayan bazı 
hayvanların resimleri var. Kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. Oyunu 
oynamak için önce kartları kartonlardan ayırıp karıştırın. Resimli yüzleri alta 
gelecek şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açarak yer altında 
yaşayan hayvanları birbiriyle eşlemeye çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse 
onları kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi değilse bu kartları ters çevirip 
başka iki kart açın. Dilerseniz bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları 
sırayla açarak da oynayabilirsiniz. Oyunu basitleştirmek isterseniz oyunun 
başında tüm kartları resimli yüzleri üste gelecek şekilde yere dizebilirsiniz.

Merve Yıldırım
Çizim: Ayşe İnan

Gülnihal Mert

Yuvasından Çıkan Köstebek 
Maketi’nin Yapılışı

1 numaralı kartondaki parçayı kartondan ayırın. Parçadaki kesikli alanları 
parmağınızla iterek çıkarın. Parçanın ortasındaki uzun kesiği hafifçe iterek 
açın. Parçayı tüm kat yerlerinden arkaya katlayın. Kulakçıklardaki pembe 
alanlara yapıştırıcı sürün ve parçanın diğer tarafının arka yüzündeki aynı 
renkli alanlara yapıştırın.  
2 numaralı kartondaki parçayı kartondan ayırın. Parçadaki kesikleri 
hafifçe iterek açın. Tüm kat yerlerinden arkaya katlayın. Parçayı daha 
önceden hazırladığınız parçanın bir tarafındaki açıklıktan geçirerek diğer 
taraftan çıkarın. Parçadaki mavi alana yapıştırıcı sürün ve parçanın diğer 
ucunun arka yüzüne yapıştırın. İşte maketiniz hazır! Maketinizde bulunan 
hareketli parçanın bir tarafındaki saptan tutup, köstebeğinizi yuvasındaki 
tüneller boyunca ilerleterek yuvadan çıkarmaya çalışın. 

Kübra Kara
Tasarım ve çizim: Mert Oskeroğlu 

İlk Okuma - Yer Altı Hayvanları
Yer altında hangi hayvanlar yaşar? Hiç yer altında yaşayan kuş 
olur mu? Hangi hayvan karlar altındaki bir inde yaşar? Hangi 
yer altı canlılarının hiç gözü yoktur? İşte bu ay sizlere tanıtmak 
istediğimiz kitapta bu soruların ve çok daha fazlasının yanıtlarını 
bulacaksınız. TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’ndan çıkan İlk 
Okuma - Yer Altı Hayvanları; Kuzey Kutbu’ndan Afrika’nın 
çöllerine, mağaralardan nehir kıyılarına yer altında yaşayan birçok 
hayvan hakkında ilginç bilgiler sunuyor. Kitap yalnızca hayvanlara 
değil aynı zamanda yer altında yetişen bazı bitkilere de değiniyor. 
Oyuk, in, tünel gibi yer altıyla ilgili farklı kavramları da öğrenmenize 
olanak sağlayan bu güzel kitap, incelemekten çok keyif alacağınız 
gerçekçi resimlerle süslenmiş. İlk Okuma - Yer Altı Hayvanları’nı 
Emily Bone yazmış, Azime Pekşen Yakar dilimize çevirmiş. 


